РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцать четвертая сессия седьмого созыва)

----------------------------------------------------------------------------------------------------

  РЕШЕНИЕ
от «19» октября 2021 г. № 17
 с. Березовка
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от  24.12.2020 г № 16
«О бюджете муниципального
образования Березовский сельсовет

Солонешенского района

Алтайского края на 2021 г.»
Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Устава муниципального образования Березовский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Совет народных депутатов Березовского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Березовского сельсовета от 24.12.2020 № 16 «О бюджете муниципального образования Березовский сельсовет Солонешенского района алтайского края на 2021г.»
     1.1 Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Березовского сельсовета на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Березовского сельсовета в сумме 2152,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме   1424,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Березовского сельсовета в сумме 2257,3 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2021 года в сумме 397,0 тыс.рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям муниципального образования Березовский сельсовет в сумме 0 тыс. рублей;
2. Внести соответствующие изменения в приложения № 5,6,7 к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Березовского сельсовета по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Председатель совета

народных депутатов                                                                                   Н.Н. Зюзюкова

Глава сельсовета                                                                                         Н.В.Зуброва